
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 551

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:37:03

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/10/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Contratação de empresa do ramo de construção civil, para execução de Passeio
(Calçada) em Concreto Usinado na Rua Paulo Olinquevicz com a área total de 347,70 m² e Rua João
Dissenha com a área total de 340,19 m², neste Município, incluindo o fornecimento de materiais ,
conforme memorial descritivo, cronograma e planilha orçamentária anexos ao edital.
Resumo: Aviso: A Comissão Permanente de Licitação da entidade Prefeitura Municipal de General
Carneiro, no exercício das atribuições que lhe confere a Portaria n°015/2020, de 21/01/2020, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 05/11/2020, às 10:00 horas, no
endereço, Av. Presidente Getúlio Vargas, 601, General Carneiro –PR, a reunião de recebimento e
abertura das documentações e propostas, conforme especificado no Edital de Licitação n° 005/2020
na modalidade Tomada de Preço para Obras e Serviços de Engenharia.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2020 00:00:00 Orçamento (Rua Paulo Olinquevicz) Baixar

08/10/2020 00:00:00 Orçamento (Rua João Dissenha) Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/551/objeto-contratacao-de-empresa-do-ramo-de-construcao-civil-para-execucao-de-passeio-calcada-em-concreto-usinado-na-rua-paulo-olinquevicz-com-a-area-total-de-34770-m-e-rua-joao-dissenha-com-a-area-total-de-34019-m-neste-municipio-incluindo-o-fornecimento-de-materiais-conforme-memorial-/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edc6e49.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b427d36.pdf


Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Data Nome documento Arquivo
08/10/2020 00:00:00 Orçamento (resumo) Baixar

08/10/2020 00:00:00 Cronograma físico-financeiro Baixar

08/10/2020 00:00:00 Projeto calçada (Rua Paulo Olinquevicz) Baixar

08/10/2020 00:00:00 Projeto calçada (Rua João Dissenha) Baixar

08/10/2020 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

08/10/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8295116.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69f650a.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b5120e.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e750e9.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91586d9.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8e92e1.pdf

